
Республика Бурятия 
Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 113 
«Капитошка» комбинированного вида г Улан-Удэ 

670011, г. Улан-Удэ, п Энергетик, 15, т.37-84-77

О назначении ответственного за организацию  обработки
персональны х данны х

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных 
при их обработке в МАДОУ Детский сад № 113 «Капитошка» комбинированного вида г. 
Улан-Удэ (далее - МАДОУ Детский сад № 113 «Капитошка») в соответствии с 
требованиями ст. 22.1 Федерального Закона РФ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных 
данных», Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации», Постановления 
Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении 
требований к защите персональных данных при их обработке в информационных 
системах персональных данных», приказываю:

1. Назначить ООО Консалтинговую компанию «АТБ Групп» ответственным за 
организацию обработки персональных данных в МАДОУ Детский сад № 113 
«Капитошка».

2. Возложить обязанность предусмотренные ст.22.1 Федерального закона от 27.07.2006 
№ 152-ФЗ «О персональных данных» на ответственного за организацию обработки 
персональных данных в МАДОУ Детский сад № 113 «Капитошка».

3. Ознакомить с должностным регламентом лицо, ответственное за организацию 
обработки персональных данных в МАДОУ Детский сад № 113 «Капитошка».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«09»01 2023г. № 27

Л. А. Серебрякова

« » 20 г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-01T08:37:45+0500




